
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 4 5 ENg_ 2023 FoLIO 00000424 

VISTO el Expediente 4061-1214338/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora RUTIGLIANO 

Bárbara; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas;. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”: Acertar a partir del 31 de diciemure _:l.e 2022, ia renuncia presentada por 

la señora RUTIGLIANO Barbara, DNI. 32.764.021, Legajo 16.707, quien revista en la 

Dirección General de Mesa General de Entradas, de la Subsecretaría de Coordinación 

Normativa, dependiente de la Secretaría de Coordinación Municipal, en el Agrupamiento 

5)I Personal Administrativo, categoría 3, con un régimen laboral de 45 horas serñanales. 

dfof""“»..k 

ARTÍCULO 2%: El presente d á'ºfetosg¿ax efrendado por el señor Secretario de 

j 

| 

E 

Coordinación Municipal. 

UN
 

ARTÍQ!¿LQ[& Registrar, com 

Prof.…0.º—f“— NR NEGRELLI SECRE TARIO ME COORDINACIÓN MUNICIPALIDAD DE LA PLATA


